
Příloha č. 4 Smluvních podmínek - Harmonogram 

1 

PŘÍLOHA Č. 4 - HARMONOGRAM 

1. Konzultant bere na vědomí, že doba poskytování služeb Konzultanta je odvislá od doby 
realizace Stavby Zhotovitelem Díla. Objednatel Konzultantovi poskytnul Počáteční 
Harmonogram prací, který v rámci součinnosti před podpisem smlouvy o dílo Zhotovitel Díla 
aktualizuje. Počáteční Harmonogram prací byl Konzultantovi poskytnut v rámci webového 
odkazu na výběr zhotovitele Díla v Zadávací dokumentaci. 

2. Konzultant předloží Objednateli v souladu s Pod-článkem 4.10 Smluvních podmínek 
harmonogram do čtrnácti (14) dnů od okamžiku, kdy obdržel harmonogram Zhotovitele Díla 
za podmínek stanovených ve Smlouvě Objednatele se Zhotovitelem Díla (odpovídající 
smluvním podmínkám dle Červené knihy FIDIC). 

3. Harmonogram předložený Konzultantem musí zohledňovat závazné milníky dle 
harmonogramu Zhotovitele Díla. Konzultant může splnit svou povinnost předložit 
harmonogram dle Pod-článku 4.10 Smluvních podmínek tím, že doplní požadované údaje 
týkající se poskytování jeho Služeb do harmonogramu předloženého Zhotovitelem Díla. 

4. Konzultant bere na vědomí, že maximální možný termín pro dokončení Díla ze strany 
Zhotovitele Díla je stanoven do 31. 12. 2023. 

5. Další náležitosti harmonogramu jsou upraveny v čl. 4.10 Smluvních podmínek. 


